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ARBO Team Steyr

ARBO Slalom 04.06.2017

TW Division I (Street) bis 1400 ccm

Name Verein
1 2 HAHN Florian ders.
2 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders.
3 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders.

TW Division I (Street) bis 1600 ccm

Auto/Gruppe

Fiat Panda 100HP (Street)
Suzuki Swift GTI (Street/S2)
Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00)

Auto/Gruppe

Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

Wien (W) 1:12,90 @ 11071 (1) 1:10,26 (2)  1:08,96 (1) 1:1821 (2) 2:19,22 0,00

Wang (NO) 1:14,31 2 1:12,46 3) 1:10,51 ?) 1:09,33 2 1:18,86 (©)) 2:19,84 0,62
1:14,85 @3 11175 2 11015 @1 1:1042 @3 1:1595 (1) 2:20,57 1,35

Verein
1 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders.
2 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
3 15 PRONNEG Manfred ders.
4 14 KOLLMANN Franz ders.
5 983 ZEMANN Thomas (JRC)ders.
6 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders.

TW Division I (Street) bis 2000 ccm

Opel Corsa GSI (Street/S2)
Toyota MR2 (Street)
Renault Twingo RS Cup (Street) Werndorf (ST)

Opel Corsa GSI (Street)
VW Lupo GTI (Street/S2)

Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00)

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

Poelfing Brunn (ST) 1:05,40 (1)  1:04,26 (1)  1:04,60 (1)  1:04,26 (1)  1:0995 (1) 2:08,86 0,00

Wien (W) 1:06,54 (2) 1:06,89 3) 1:0562 (2) 1:06,01 2 1:1456 (4) 2:11,63 277
1:09,78 (4)  1:06,94 (4)  1:06,19 (3)  1:06,03 (3) 1:1497 (5) 2:12,22 336

Poelfing Brunn (ST) 1:08,17 (3) 1:0561 (2 1:0688 (4)  1:06,08 4 1:11,38 2 2:12,96 410

Wien (W) 1:10,74 (5)  1:07,46 (5) 1:07,57 (5)  1:06,72 (5) 1:17,28 (6) 2:14,29 543
1:15,04 6)  1:09,19 (6)  1:0817 6) 1:0756 6) 1:1429 3) 2:15,73 687

Verein

1 20 MULLER Franz ders.
2 24 KITZLER Chrisitan ders.
3 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders.
4 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders.

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 2 WD

Verein

Auto/Gruppe

Honda S2000 (Street)
Mazda RX-8 (Street)
Renault Clio RS (Street)
Ford Fiesta ST (Street/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL

Wien (W) 1:05,13 (3) 1:0337 (1)  1:0210 (1)  1:01.80 (1) DNS 2:03,90 000
St. Georgen/Gusen (00) 1:04,92 (2 1:0342 @  1:0301 @ 10242 %) DNS 2:05,43 153
Seiersberg-Pirka (ST) 1:04,73 (1) 1:0376 (3) 1:0367 (3) 1:0361 @3) DNS 2:07,28 338
Pfaffstatten (NO) 1:06,68 (@)  1:0609 (4) 1:0578 @  1:0611 (4) 1:1358 (1) 2:11,89 7,99

1 27 LAPUSCH Dieter ders.
2 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien
3 28 DILLY Mathias ders.
4 26 HUBER Markus ders.
5 30 REISENBERGER Richard ders.

TW Division I (Street) diber 2000 ccrm 4 WD

Ford Focus RS (Street)
Honda Civic Type R (Street)
Ford Focus RS (Street)

Ford Focus (Street)

Mini Cooper Works (Street)

Ort/BL

Eitzing (00) 1:01,71 (2)  1:00,30 (1) 1:00,84 (1)  1:00,74 (1)  1:0965 (1) 2:01,58 0,00
WIEN (W) 1:03,35 3) 101,70 @) 1:0.77 (2) 1:0165 (3) 1:0968 (2) 2:03,42 184
Wartberg/Krems (00) 1:04,20 (4)  1:02,81 (4) 1:01,84 (3)  1:0254 (4) 1:1253 (3) 2:04,38 280
Gétzendorf (NO) 1:01,61 @) 10161 (2 1:0455 (4)  1:0097 ) DNS 2:05,52 394
Wien (W) 1:12,05 (5) 1:09,86 (5) 1:0827 (5) 10711 [©) DNS 2:15,38 13,80

Verein

1 923 [EFONHARTSBERGER Philipp  (TRC)ders.
2 32 BECKER Thomas ders.
3 965 MOSER Gerhard (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) bis 1400 ccrm

Auto/Gruppe
Ford Focus RS (Street/S2)

Ort/BL

Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W)
Audi A4 1.8T quattro (Street/S2)Sankt Anton (NO)

Waldhausen (00) 1:07,80 (2 1:0219 (1) 1:01,85 (1)  1:02,32 (1)  1:10,09 (2) 2:04,17 0,00
1:04,31 (1) 1:0332 (2 1:0278 (2 1:0323 (2 1:0877 (1) 2:06,01 184
1:09,80 3 107,70 (3 1:07,25 (3 1:0631 ©) DNS 2:13,56 9,39

Verein
1 36 AICHGRUBER Rene ders.
2 35 LAINERBERGER Gerald ders.

TW Division Il (Sport) bis 1600 ccm

Auto/Gruppe
Peugeot 196 Rallye (Sport)
Mitsubishi Colt (Sport)

Ort/BL
Behamberg (NO) 1:05,29 (1)  1:0387 (1)  1:0342 (1)  1:0337 (1) 1:1001 (1) 2:06,79 0,00
Aschac/Steyr (00) 1:10,84 @ 107,25 (2 1:0765 (2 1:0665 2 11721 (@ 2:14,30 751

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:04,32 1) 1:03,92 [€H) 1:02,72 1) 1:04,08 [©)) DNS 2:06,80 0,00
2 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Citroen Saxo Vts (Sport) Langau (NO) 1:05,61 ?) 1:05,23 ) 1:03,36 ) 1:03,46 ) 1:10,26 1) 2:06,82 0,02
3 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:13,23 (6) 1:05,47 (6) 1:04,16 5) 1:03,97 () DNS 2:08,13 1,33
4 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX 16V (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:04,97 (2 1:0399 2 1:03,75 (3) 1:0456 (5) 1:16,74 (2 2:08,31 151
5 138 GROSSAUER Jirgen ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:09,00 5) 1:04,97 () 1:04,15 4 1:04,45 (CY) DNF 2:08,60 1,80
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ARBO Team Steyr

ARBO Slalom 04.06.2017

6 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders.

TW Division Il (Sport) bis 2000 ccm

Name Verein

VW Polo (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Trautmannsdorf (NO) 1:06,07 ) 1:05,16 (@) 1:05,09 (6) 1:06,38 (6) DNF 2:11,47 4,67

1 43 HANS Werner ders.

2 992 FESL Christian (TRC)ders.

3 142 DEGENFELLNER Rene ders.

4 140 GASSLER Benhard MSC Rottenegg
5 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders.

6 966 FORSTER Norbert (TRC)ders.

6 141 AUER Michael ders.

8 42 SCHACHINGER Thomas ders.

9 971 KNOLL Patrick (TRC)ders.
10 991 HUEMER Alexander (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) liber 2000 ccrm 2 WD

Verein

Ford Fiesta (Sport)

Renault Clio (Sport/S2)

VW Golf 3 GTI (Sport)
Honda Civic Type R (Sport)
Opel Astra (Sport/S2)

Renault Cilo Williams (Sport/S2)Steyr (00)

Nissan Almera GTi (Sport)
Honda S2000 (Sport)

Opel Kadett (Sport/S2)
Renault Clio Sport (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL
Wien (W) 1:06,51 (6) 1:03,75 (1)  1:02,87 (1) 1:0338 (1) DNF 2:06,25 0,00
Linz (00) 1:05,35 (4)  1:0456 (4)  1:0354 (3) 1:0392 4)  1:0897 (1) 2:07,46 121
Haag (NO) 1:05,28 (3) 1:0413 (2)  1:0369 (4  1:0390 (3) 1:0998 (3) 2:07,59 134
St. Ulrich/Steyr (00) 1:04,96 (1) 1:04,60 (5) 1:0390 (5) 1:04,24 (5)  1:0956 (2 2:08,14 189
Puch bei Weiz (ST) 1:08,36 (10)  1:04,63 6) 1:04,77 (8) 1:0354 (2) 1:1094 2 (8) 2:08,31 206
1:05,18 (2 1:0468 (7 1:04,02 (6) 1:0481 (7 1:1088 (5) 2:08,83 258
Gratkorn (ST) 1:06,66 (7)  1:0624 9 1:0413 (7)  1:04,70 6) 1:1195 (7) 2:08,83 258
Baden (NO) 1:05,39 (5) 1:0449 (3) 1:0347 (2 10575 ©) DNF 2:09,22 297
Fladnitz/Teichalm (ST) 1:08,21 (9  1:0570 (8)  1:0565 (9 1:0508 (8) 1:1051 (4 2:10,73 448
Linz (00) 1:07,02 (8 1:0646 (10)  1:06,10 (10)  1:06,91 (10)  1:11,93 (6) 2:13,01 676

Ort/BL

1 144 MAYER Patrick ders.
2 48 BREITHUBER Peter ders.
3 944 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders.
4 44 KOLLMANN Franz ders.
5 45 HAMMERLER Erich ders.
6 47 JASCHA Erwin ders.

TW Division H (Sport) tiber 2000 ccm 4 WD

Verein

Renault Megane RS (Sport)
Mini Cooper S (Sport)

Opel Corsa OPC (Sport/S2)
Opel Corsa OPC (Sport)
Mercedes SLK 230 (Sport)
Seat lbiza (Sport)

Auto/Gruppe

Schwechat (NO) 1:02,44 (1) 1:0566 (3)  1:00,89 (1)  1:01,34 [€) DNS 2:02,23 0,0
Klagenfurt (K) 1:05,94 (2 1:0516 (1) 1:0330 (3 1:0313 (2 1:0871 (1) 2:06,43 4,20
Poelfing Brunn (ST) 1:06,34 4)  1:02,72 (2 1:0330 2 (4 1:0958 2 (3) 2:08,02 579
Poelfing Brunn (ST) 1:06,40 (3 1:0551 (2 1:0535 (4  1:04,60 (3) 1:1049 (2 2:09,95 7,72
Wien (W) 1:12,85 (5) 1:09,05 6) 1:07,73 (5) 1:0817 (5) DNS 2:15,90 13,67
Laa/Thaya (NO) 1:09,71 (4  1:0859 (5) 1:0841 (6) 1:0958 (6) 1:14,37 (4 2:17,99 1576

1 50 FRUHWALD Reinhard ders.

2 51 LEITNER Wolfgang ders.

3 949 DAURER Daniel (TRC)ders.

4 976 CIHAN Akgiil (TRC)ders.

5 989 FUSSELBERGER Richard (TRC)ders.
980 ENSAFI Markus (TRC)ders.

TW Division Il (Sport) Sammelklasse
StNr Name Verein

Mitsubishi Evo 9 RS (Sport)
Subaru Impreza (Sport)
Mitsubishi Evo 7 (Sport/S2)

Subaru Impreza WRX STI (SportBruckbach (NO)

Mazda 323 Turbo (Sport/S2)
Subaru Impreza STI (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Ort/BL Lauf 1 Lauf 3

Ybbsitz (NO) 1:02,27 (1)  1:00,90 [©) 58,19 @) 59,32 @) DNS 1:57,51 0,00

Wien (W) 1:08,11 (6) 59,13 @) 58,37 (2) 1:0053 (2 1:0393 (1) 1:58,90 1,39

Reinsberg (NO) 1:04,41 (4)  1:01,90 (4) 1:01,23 (3)  1:04,49 (3 1:0683 4 (2) 2:0572 821
1:04,14 3) 1:03,75 (5) 1:0421 (5)  1:06,40 @) 12184 (4) 2:10,61 13,10

Gresten (NO) 1:06,21 (5)  1:04,34 (6)  1:04,20 (4) 10727 (5) 1:11,73 (3) 2:11,47 1396

Winklarn (NO) 1:03,62 (2)  1:00,40 (@) DNF 2 DNS DNS DNF

Ort/BL

1 56 SCHWAIGER Alexander ders.

TW Division Ill (Race) bis 1400 ccm

StNr Name Verein

Mazda MX-5 (Sport/S2)

Auto/Gruppe

Schenkenfelden (00) 1:03,51 1:01,57 1:01,62 1:06,55 1:07,39 2:08,17

Ort/BL

1 58 NELL Gerhard ders.
158 FELDHOFER Alfred ders.

TW Division Ill (Race) bis 1600 ccm

VW Polo 16V (Race/El)
VW Polo 16V (Race/E1)

DNS
DNS

Behamberg (NO)
Sierning (00)

59,11
1:00,08

(©)]
@

57,97
1:00,63

(1)
@)

57,24
58,56

(1)
@

1:04,47
DNF

1) 2:01,71

DNF

StNr Name Verein
1 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders.

Auto/Gruppe
Simca Rallye 111 (Race/S3)

Ort/BL

St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,39 @ 58,64 ) 5686 2 (1) 1:0684 (1) 1:0398 (1) 2:02,84

Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT
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ARBO Team Steyr ARBO Slalom 04.06.2017

TW Division Ill (Race) bis 2000 ccm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Schwechat (NO) 59,24 (1) 57,81 (2 54,98 (1) 1:06,84 (3)  1:02,06 (2) 1:57,04 0,00
2 185 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:00,12 () 58,91 ()] 56,29 (20 1:02,80 (1) 1:01,80 (1) 1:58,09 1,05
3 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,28 (2 56,87 D) 56,85 (3 1:1061 (7)  1:02,23 (3 1:59,08 2,04
4 75 PANZENBOCK Rene ders. Renault Clio R3 (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 1:00,16 ©) 59,33 (@) 57,88 (5) 1:089 (5) 1:0348 4 2:01,36 432
5 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:00,44 (6) 59,18 (5) 56,96 (49  1:0530 (2) 1:0515 (6) 2:02,11 5,07
6 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/EL) Bruckneudorf (NO) 1:00,65 7 59,94 (8) 58,60 (6) 1:07,38 4) 1:05,86 7 2:04,46 7,42
7 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:01,85 9) 1:00,28 (10) 59,56 8) 1:14,57 [©) 1:05,98 8) 2:05,54 8,50
8 76 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/El) Kirnberg/Mank (NO) 59,35 (©) 59,32 (6) 1:0254 (11)  1:09,06 (6) 1:0354 (5 2:06,08 9,04
9 903 WEIDINGER Dominik (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Pettenbach (00) 1:03,93 (10) 1:01,39 (11) 1:00,94 2 (12) 1:21,09 (13) 1:07,13 9) 2:10,07 13,03
10 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:08,93 (13)  1:06,50 (14)  1:06,35 (14)  1:1452 (8) 1:0951 (10) 2:15,86 1882
11 925 ZEMANN Andreas (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) Wien (W) 1:01,45 (8) 1:00,08 ) 1:00,53 9) 1:15,88 (11) DNS 2:16,41 19,37
12 77 DATZREITER Stefan ders. VW Polo (Race/E1) Gresten (NO) 1:07,23 (12) 1:02,40 (12) 1:01,90 (10) 1:15,32 (10) DNS 2:17,22 20,18
13 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:04,99 (11)  1:0331 (13)  1:02,98 (13)  1:1661 (12) 1:1521 (11) 2:18,19 21,15
948 SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault 5 (Race/S3) Behamberg (NO) 58,44 () 59,32 @) DNS DNS DNF

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 2 WD

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 58,15 1) 59,01 (1) 57,35 (1)  1:04,01 (1)  1:00,88 (1) 1:58,23 0,00
2 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. VW Golf G60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:03,27 (2 101,88 (2 1:0393 (3) 1:1298 (2 1:06,55 (2 2:10,48 1225
3 951 SLATAR Nik (JRC)ders. Abarth 500 essesse (Race/S3) Ried im Zillertal (T) 1:06,44 (©)] 1:02,72 (©)) 1:02,26 2 1:15,29 (©)) 1:12,02 2 3 2:16,28 18,05
937 STINGL Patrick (JRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:17,28 ) 1:10,05 (@) DNS DNS DNS

TW Division Ill (Race) tiber 2000 ccrm 4 WD

Rg StNr Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 988 LORENZ Alexander (TRC)ders. Mazda 323 BG Turbo (Race/S3) Gresten (NO) 1:05,70 (€)) 1:04,47 (€] 1:05,79 (€H)] 1:22,34 [€H) 1:13,79 (€H)] 2:19,58 0,00

TW Division Il (Race) Sammelkiasse

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 56,73 (1) 1:0454 ) 55,61 (1) 1:06,18 ) 58,41 (1) 1:54,02 0,00
2 947 ORTNER Andreas (TRC)ders. Peugeot 205 GTI (Race/S3) Leonding (00) 59,71 ?) 58,16 ) 58,10 4) 1:04,72 ) 1:02,54 4) 2:00,64 6,62
3 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:00,50 (5) 58,50 (4) 58,36 (5) 1:0586 (2  1:02,30 (3) 2:00,66 664
4 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 59,44 (6) 57,94 (3 1:1549 (8) 1:02,75 (5) 2:00,69 6,67
5 963 RAMLER Peter (TRC)ders. Audi S1R (Race/S3) Obergrafendorf (NO) 1:00,64 (6) 58,23 (©)) 1:02,15 @) 1:11,63 (6) 1:00,11 2 2:02,26 8,24
6 919 MOSER Gerhard (TRC)ders. VW Polo G60 (Race/S3) Sankt Anton (NO) 1:00,39 4 59,30 (5) 59,78 (6) 1:09,74 (4)  1:0241 2 (6) 2:04,19 1017
7 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 58,96 2 57,05 [€H) 55,78 2 1:11,30 (5) DNS 2:07,08 13,06
8 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:05,01 (7) 1:0558 (8) 1:04,03 (® 1:1371 (@) DNS 2:17,74 2372

TW Gesantt Division I (Street

1 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:01,71 (2)  1:00,30 (1) 1:0084 (1)  1:00,74 (1)  1:09,65 (2) 2:01,58 0,00
2 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Honda Civic Type R (Street) ~ WIEN (W) 1:03,35 (3 1:01,70 () 1:0.,77 (2 1:01,65 (3)  1:09,68 (3 2:03,42 184
3 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 1:05,13 (8) 1:03,37 (@) 1:02,10 (5) 1:01,80 4) DNS 2:03,90 2,32
4 923 LEONHARTSBERGER Philipp (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Waldhausen (00) 1:07,80 (12)  1:02,19 (4)  1:0.,85 % 1:0232 (5)  1:10,09 (5) 2:04,17 2,59
5 28 DILLY Mathias ders. Ford Focus RS (Street) Wartberg/Krems (00) 1:04,20 4 1:02,81 (5) 1:01,84 (©)] 1:02,54 (@) 1:12,53 () 2:04,38 2,80
6 24 KITZLER Chrisitan ders. Mazda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:04,92 @) 1:03,42 ® 1:03,01 @) 1:02,42 6) DNS 2:05,43 3,85
7 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,61 1) 1:01,61 [¢3) 1:04,55 9) 1:00,97 [¢3) DNS 2:05,52 3,94
8 32 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:04,31 (5) 1:0332 (6) 1:02,78 (6) 1:0323 (8)  1:08,77 (1) 2:06,01 4,43
9 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg-Pirka (ST) 1:04,73 (6) 1:03,76 [©) 1:03,67 (8) 1:03,61 ) DNS 2:07,28 5,70
10 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:05,40 9 1:0426 (10)  1:04,60 (100 1:04,26 (10)  1:09,95 (4 2:08,86 7,28
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ARBO Team Steyr

ARBO Slalom

04.06.2017

11 13
12 910
13 15
14 14
15 965
16 983
17 30
18 938
19 2
20 973
21 958

HUBER Wolfgang Erwin
PESENDORFER Karl
PRONNEG Manfred
KOLLMANN Franz
MOSER Gerhard
ZEMANN Thomas
REISENBERGER Richard
DICKETMULLER Richard
HAHN Florian
SCHORGHUBER Carina
DICKETMULLER Roland

ders.
(JRC)ders.
ders.
ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

TW Gesarnit Division Il (Sport

Toyota MR2 (Street)
Ford Fiesta ST (Street/S2)

Wien (W)
Pfaffstatten (NO)

Renault Twingo RS Cup (Street) Werndorf (ST)

Opel Corsa GSI (Street)

Poelfing Brunn (ST)

Audi A4 1.8T quattro (Street/S2)Sankt Anton (NO)

VW Lupo GTI (Street/S2)
Mini Cooper Works (Street)

Wien (W)
Wien (W)

Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00)

Fiat Panda 100HP (Street)

Suzuki Swift GTI (Street/S2)

Wien (W)
Wang (NO)

Renault Twingo COBC (Street/S2Linz (00)

1:06,54
1:06,68
1:09,78
1:08,17
1:09,80
1:10,74
1:12,05
1:15,04
1:12,90
1:14.31
1:14,85

(10)
1n
(14)
(13)
(15)
(16)
(17)
(21)
(18)
(19)
(20)

1:06,89
1:06,09
1:06,94
1:05,61
1:07,70
1:07,46
1:09,86
1:09,19
1:10,71
1:12,46
1:11,75

(13)
(12)
(14)
(1)
(16)
(15)
(18)
(€0))
(19)
(21)
(20)

1:05,62
1:05,78
1:06,19
1:06,88
1:07,25
1:07,57
1:08,27
1:08,17
1:10,26
1:10,51
1:10,15

(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(18)
()
(20)
(21)
(19)

1:06,01
1:06,11
1:06,03
1:06,08
1:06,31
1:06,72
1:07,11
1:07,56
1:08,96
1:09,33
1:10,42

(11)
(14)
(12)
(13)
(15)
(16)
(17)
(18)
(19)
(20)
(21

1:14,56
1:13,58
1:14,97
1:11,38

DNS
1:17,28

DNS
1:14,29
1:18,21
1:18,86
1:15,95

(10)
®
(11)
6

(13)

©
(14)
(15)
(12

2:11,63
2:11,89
2:12,22
2:12,96
2:13,56
2:14,29
2:15,38
2:15,73
2:19,22
2:19,84
2:20,57

10,05
10,31
10,64
11,38
11,98
12,71
13,80
14,15
17,64
18,26
18,99

©E N R WN PR
'y
W

10 992
11 142
12 944
13 38
14 140
15 56
16 904
16 943
18 138
19 966
19 141
21 42
22 44
23 976
24 971
25 989
25 916
27 991
28 35
29 45
30 47

980

Name

FRUHWALD Reinhard
LEITNER Wolfgang
MAYER Patrick
DAURER Darniel

HANS Werner
BREITHUBER Peter
AICHGRUBER Rene
BUXBAUM Daniel
NEUSIEDLER Alexander
FESL Christian
DEGENFELLNER Rene
KOLLMANN Jiirgen
GROSSAUER Thomas
GASSLER Benhard
SCHWAIGER Alexander
HEIDENBAUER Erwin
SCHAUPPENLEHNER Gerhard
GROSSAUER Jirgen
FORSTER Norbert
AUER Michael
SCHACHINGER Thomas
KOLLMANN Franz
CIHAN Akgil

KNOLL Patrick
FUSSELBERGER Richard
SZEKELY Thomas
HUEMER Alexander
LAINERBERGER Gerald
HAMMERLER Erich
JASCHA Erwin

ENSAFI Markus

Verein
ders.

ders.

ders.
(TRC)ders.
ders.

ders.

ders.

ders.

ders.
(TRC)ders.
ders.
(JRC)ders.
ders.

MSC Rottenegg
ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.

ders.

ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
ders.

ders.

ders.
(TRC)ders.

TW Gesart Division Il (Race

Auto/Gruppe
Mitsubishi Evo 9 RS (Sport)
Subaru Impreza (Sport)
Renault Megane RS (Sport)
Mitsubishi Evo 7 (Sport/S2)
Ford Fiesta (Sport)

Mini Cooper S (Sport)
Peugeot 196 Rallye (Sport)
Honda Civic (Sport)
Citroen Saxo Vts (Sport)
Renault Clio (Sport/S2)

VW Golf 3 GTI (Sport)
Opel Corsa OPC (Sport/S2)
Suzuki Swift Sport (Sport)
Honda Civic Type R (Sport)
Mazda MX-5 (Sport/S2)
Opel Astra (Sport/S2)
Honda CRX 16V (Sport/S2)
Suzuki Swift Sport (Sport)

Ort/BL

Ybbsitz (NO)

Wien (W)

Schwechat (NO)
Reinsberg (NO)
Wien (W)

Klagenfurt (K)
Behamberg (NO)
Wien (W)

Langau (NO)

Linz (00)

Haag (NO)

Poelfing Brunn (ST)
Losenstein (00)

St. Ulrich/Steyr (00)
Schenkenfelden (00)
Puch bei Weiz (ST)
Ybbsitz (NO)
Losenstein (00)

Renault Cilo Williams (Sport/S2)Steyr (00)

Nissan Almera GTi (Sport)
Honda S2000 (Sport)
Opel Corsa OPC (Sport)

Gratkorn (ST)
Baden (NO)
Poelfing Brunn (ST)

Subaru Impreza WRX ST1 (SportBruckbach (NO)

Opel Kadett (Sport/S2)

Mazda 323 Turbo (Sport/S2)

VW Polo (Sport/S2)

Renault Clio Sport (Sport/S2)

Mitsubishi Colt (Sport)
Mercedes SLK 230 (Sport)
Seat Ibiza (Sport)

Fladnitz/Teichalm (ST)
Gresten (NO)
Trautmannsdorf (NO)
Linz (00)
Aschac/Steyr (00)
Wien (W)

Laa/Thaya (NO)

Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO)

1:02,27
1:08,11
1:02,44
1:04,41
1:06,51
1:05,94
1:05,29
1:04,32
1:05,61
1:05,35
1:05,28

1:13,23
1:04,96
1:03,51
1:08,36
1:04,97
1:09,00
1:05,18
1:06,66
1:05,39
1:06,40
1:04,14
1:08,21
1:06,21
1:06,07
1:07,02
1:10,84
1:12,85
1:09,71
1:03,62

(©)
(23)
(2
™
(20)
(16)
(12)
(6
(15)
(13)
(11)

(30)
®
(3

(25)
(9)

(26)

(10)

(21)

(14)

(19)
)

(24)

(18)

(€]

(22)

(28)

(29)

(27)
()

1:00,90

59,13
1:05,66
1:01,90
1:03,75
1:05,16
1:03,87
1:03,92
1:05,23
1:04,56
1:04,13
1:06,34
1:05,47
1:04,60
1:01,57
1:04,63
1:03,99
1:04,97
1:04,68
1:06,24
1:04,49
1:05,51
1:03,75
1:05,70
1:04,34
1:05,16
1:06,46
1:07,25
1:09,05
1:08,59
1:00,40

(©)]

@
(24)

®)

(6)
(19)

8)

(©)]
(21)
(14)
(11)
@
(22)
(15)

4
(16)
(10)
(18)
(17
(26)
(13)
(23)

(6)
(25)
(12)
(19)
(28)
(29)
(31)
(30)

2

58,19
58,37
1:00,89
1:01,23
1:02,87
1:03,30
1:03,42
1:02,72
1:03,36
1:03,54
1:03,69
1:02,72
1:04,16
1:03,90
1:01,62
1:04,77
1:03,75
1:04,15
1:04,02
1:04,13
1:03,47
1:05,35
1:04,21
1:05,65
1:04,20
1:05,09
1:06,10
1:07,65
1:07,73
1:08,41
DNF

(©)

@

(©))

(O

(8)

(9
(11)

(6
(10)
(13)
(14)

(6
(20)
(16)

()
(23)
(15)
(19)
17
(18)
(12)
(25)
(22)
(26)
(21)
(24)
(27)
(28)
(29)
(30)

59,32
1:00,53
1:01,34
1:04,49
1:03,38
1:03,13
1:03,37
1:04,08
1:03,46
1:03,92
1:03,90
1:03,30
1:03,97
1:04,24
1:06,55
1:03,54
1:04,56
1:04,45
1:04,81
1:04,70
1:05,75
1:04,60
1:06,40
1:05,08
1:07,27
1:06,38
1:06,91
1:06,65
1:08,17
1:09,58

DNS

(1)

2

(©)]
(15)

(6)

4

5)
(12)

(7)
(10)

(9)
(21)
(11)
(13)
(25)

®)
(16)
(14)
(19)
(18)
(22)
(17
(24)
(20)
(28)
(23)
(27)
(26)
(29)
(30)

DNS
1:03,93
DNS
1:06,83
DNF
1:08,71
1:10,01
DNS
1:10,26
1:08,97
1:09,98
1:09,58
DNS
1:09,56
1:07,39
1:10,94
1:16,74
DNF
1:10,88
1:11,95
DNF
1:10,49
1:21,84
1:10,51
1:11,73
DNF
1:11,93
1:17,21
DNS
1:14,37
DNS

@)
4 (1)

(©)]
)

(8)
(©)
(6)
2 (13)

(®)

(@)

2 (17)
(19)

(12)
(16)

©)
(21)
(10)
(14)

(15)
(20)

(18)

1:57,51
1:58,90
2:02,23
2:05,72
2:06,25
2:06,43
2:06,79
2:06,80
2:06,82
2:07,46
2:07,59
2:08,02
2:08,13
2:08,14
2:08,17
2:08,31
2:08,31
2:08,60
2:08,83
2:08,83
2:09,22
2:09,95
2:10,61
2:10,73
2:11,47
2:11,47
2:13,01
2:14,30
2:15,90
2:17,99
DNF

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 56,73 (1) 1:0454 27) 55,61 (2 1:06,18 @) 58,41 (1) 1:54,02 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Schwechat (NO) 59,24 (5) 57,81 ) 54,98 (1) 1:06,84 (8)  1:02,06 (5) 1:57,04 3,02
3 185 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:00,12 (10) 58,91 (10) 56,29 (4 1:02,80 (1) 1:01,80 (4 1:58,09 4,07
4 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 58,15 2 59,01 (11) 57,35 (8)  1:04,01 (2 1:0088 (3) 1:58,23 421
5 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GT1 (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,28 (6) 56,87 @ 56,85 (5) 1:1061 (14)  1:02,23 (6) 1:59,08 5,06
6 947 ORTNER Andreas (TRC)ders. Peugeot 205 GT1 (Race/S3) Leonding (00) 59,71 (8) 58,16 (5) 58,10 (11) 10472 4) 1:0254 (8) 2:00,64 662
7 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:00,50 (15) 58,50 ®) 58,36 (12) 1:0586 (6) 1:02,30 (7) 2:00,66 6,64
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8 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 59,44 (16) 57,94 (100  1:1549 (23)  1:02,75 (9 2:00,69 6,67
9 75 PANZENBOCK Rene ders. Renault Clio R3 (Race/E1l) Waidmannsfeld (NO) 1:00,16 (11) 59,33 (15) 57,88 9) 1:08,96 (11) 1:03,48 (10) 2:01,36 7,34
10 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 59,11 4) 57,97 4 57,24 @ 1:04,47 () DNS 2:01,71 7,69
11 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1l) Gaflenz (00) 1:00,44 (14) 59,18 (12) 56,96 (6)  1:0530 (5) 1:0515 (14) 2:02,11 8,09
12 963 RAMLER Peter (TRC)ders. Audi S1R (Race/S3) Obergrafendorf (NO) 1:00,64 (16) 58,23 (6) 1:02,15 (21)  1:11,63 (16)  1:00,11 (2 2:02,26 824
13 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,39 (12) 58,64 9) 56,86 (15) 1:06,84 (8) 1:03,98 (12) 2:02,84 8,82
14 919 MOSER Gerhard (TRC)ders. VW Polo G60 (Race/S3) Sankt Anton (NO) 1:00,39 12) 59,30 (13) 59,78 (18)  1:09,74 (13)  1:02,41 2 (13) 2:04,29 1017
15 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:00,65 (17) 59,94 (17) 58,60 (14) 1:07,38 (10) 1:05,86 (15) 2:04,46 1044
16 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:01,85 (19)  1:00,28 (19) 59,56 @7 11457 (20)  1:0598 (16) 2:05,54 1152
17 76 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 59,35 (7) 59,32 (14)  1:02,54 (23)  1:09,06 (12)  1:03,54 (11) 2:06,08 12,06
18 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 58,96 ?) 57,05 (@3] 55,78 ?) 1:11,30 (15) DNS 2:07,08 13,06
19 903 WEIDINGER Dominik (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Pettenbach (00) 1:03,93 (21)  1:01,39 (21)  1:00,94 (24)  1:21,09 (26)  1:07,13 (18)  2:10,07 16,05
20 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. VW Golf G60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:03,27 (20) 1:01,88 (22) 1:03,93 (26) 1:12,98 a7 1:06,55 a7 2:10,48 16,46
21 932  HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:08,93 (27)  1:06,50 (29)  1:06,35 (29) 1:1452 (19)  1:09,51 (199 2:15,86 2184
22 951 SLATAR Nik (JRC)ders. Abarth 500 essesse (Race/S3) Ried im Zillertal (T) 1:06,44 (25) 1:02,72 (24) 1:02,26 (22) 1:15,29 (21) 1:12,02 2 (21 2:16,28 22,26
23 925 ZEMANN Andreas (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) Wien (W) 1:01,45 (18)  1:00,08 (18)  1:00,53 (19)  1:1588 (24) DNS 2:16,41 22,39
24 77 DATZREITER Stefan ders. VW Polo (Race/E1L) Gresten (NO) 1:07,23 (26) 1:02,40 (23) 1:01,90 (20) 1:15,32 (22) DNS 2:17,22 2320
25 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:05,01 (23)  1:05,58 (28)  1:04,03 (27) 1:1371 (18) DNS 2:17,74 2372
26 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:04,99 (22)  1:0331 (25)  1:02,98 (25) 1:1661 (25) 1:1521 (22) 2:18,19 2417
27 988 LORENZ Alexander (TRC)ders. Mazda 323 BG Turbo (Race/S3) Gresten (NO) 1:05,70 (24)  1:04,47 (26)  1:05,79 (28) 1:2234 (27)  1:13,79 (20)  2:19,58 2556
158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) Sierning (00) 1:00,08 (9) 1:0063 (20) 58,56 (13) DNF DNS DNF
948  SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault 5 (Race/S3) Behamberg (NO) 58,44 (7 59,32 (16) DNS DNS DNF
937 STINGL Patrick (JRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:17,28 (28) 1:10,05 (30) DNS DNS DNS
TW Gesamit Gesamtergebnis
Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 56,73 (1) 1:0454 (50) 55,61 (2) 1:06,18 (43) 58,41 (1) 1:54,02 0,00
2 79 MAYER Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Schwechat (NO) 59,24 (5) 57,81 ®3) 54,98 (1) 1:0684 (50)  1:02,06 (5) 1:57,04 3,02
3 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 RS (Sport)  Ybbsitz (NO) 1:02,27 (22)  1:00,90 (24) 58,19 (12) 59,32 () DNS 1:57,51 349
4 185 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:00,12 (10) 58,91 (10) 56,29 4  1:02,80 (11)  1:01,80 (4 1:58,09 4,07
5 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 58,15 ) 59,01 (11) 57,35 (8)  1:04,01 (22)  1:00,88 (3) 1:58,23 421
6 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:08,11 (61) 59,13 (12) 58,37 (14) 1:00,53 ) 1:03,93 (12) 1:58,90 4,88
7 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,28 (6) 56,87 (1) 56,85 (5) 1:10,61 (65) 1:02,23 (6) 1:59,08 5,06
8 947 ORTNER Andreas (TRC)ders. Peugeot 205 GT| (Race/S3) Leonding (00) 59,71 8) 58,16 (5) 58,10 (11)  1:04,72 (32) 1:02,54 (8) 2:00,64 6,62
9 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:00,50 (15) 58,50 (8) 58,36 (13) 1:05,86 (38) 1:02,30 () 2:00,66 6,64
10 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 59,44 17) 57,94 (10)  1:1549 (74)  1:02,75 (9 2:00,69 6,67
11 75 PANZENBOCK Rene ders. Renault Clio R3 (Race/E1l) Waidmannsfeld (NO) 1:00,16 (11) 59,33 (16) 57,88 9) 1:08,96 (58) 1:03,48 (10) 2:01,36 7,34
12 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:01,71 (20) 1:00,30 (21) 1:00,84 (22) 1:00,74 3) 1:09,65 (26) 2:01,58 7,56
13 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 59,11 (4) 57,97 (4) 57,24 (7)  1:04,47 27) DNS 2:01,71 7,69
14 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:00,44 (14) 59,18 (13) 56,96 (6) 1:0530 (35)  1:0515 (15) 2:02,11 8,09
15 144 MAYER Patrick ders. Renault Megane RS (Sport) Schwechat (NO) 1:02,44 (23) 1:05,66 (63) 1:00,89 (23) 1:01,34 (5) DNS 2:02,23 8,21
16 963 RAMLER Peter (TRC)ders. Audi S1R (Race/S3) Obergrafendorf (NO) 1:00,64 (16) 58,23 (6) 1:02,15 (31) 1:11,63 (67)  1:00,11 (2 2:02,26 824
17 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,39 (12) 58,64 9) 56,86 17 1:06,84 (50) 1:03,98 (13) 2:02,84 8,82
18 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Honda Civic Type R (Street) ~ WIEN (W) 1:03,35 (25)  1:01,70 (28)  1:01,77 (26)  1:01,65 (6)  1:09,68 (27)y  2:038,42 9,40
19 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 1:05,13 (40)  1:03,37 (37)  1:02,10 (30)  1:01,80 ) DNS 2:03,90 9,88
20 923 LEONHARTSBERGER Philipp (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Waldhausen (00) 1:07,80 (60)  1:02,19 (31)  1:01,85 (28)  1:02,32 (8)  1:10,09 (31) 2:04,17 1015
21 919 MOSER Gerhard (TRC)ders. VW Polo G60 (Race/S3) Sankt Anton (NO) 1:00,39 (12) 59,30 (14) 59,78 (20)  1:09,74 (63) 1:0241 2 (14) 2:04,19 1017
22 28 DILLY Mathias ders. Ford Focus RS (Street) Wartberg/Krems (00) 1:04,20 (30) 1:02,81 (34) 1:01,84 27) 1:02,54 (10) 1:12,53 (42) 2:04,38 10,36
23 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:00,65 17) 59,94 (18) 58,60 (16) 1:07,38 (55) 1:05,86 (16) 2:04,46 1044
24 24 KITZLER Chrisitan ders. Mazda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:04,92 (35) 1:03,42 (38) 1:03,01 (40) 1:02,42 (©) DNS 2:05,43 1141
25 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,61 (19) 1:01,61 27) 1:04,55 (58) 1:00,97 4) DNS 2:05,52 11,50
26 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/EL) Heidenreichstein (NO) 1:01,85 (21) 1:00,28 (20) 59,56 (19) 1:14,57 (71) 1:05,98 a7 2:05,54 11,52
27 949 DAURER Darniel (TRC)ders. Mitsubishi Evo 7 (Sport/S2) Reinsberg (NO) 1:04,41 (33) 1:01,90 (30) 1:01,23 (24) 1:04,49 (28) 1:06,83 4 (35) 2:05,72 11,70
28 32 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:04,31 (31) 1:03,32 (36) 1:02,78 (36) 1:03,23 (13) 1:08,77 (22) 2:06,01 11,99
29 76 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 59,35 (7) 59,32 (15)  1:0254 (33)  1:09,06 (60)  1:0354 (11) 2:06,08 12,06
30 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:06,51 (54) 1:03,75 (39) 1:02,87 @7 1:03,38 (15) DNF 2:06,25 12,23
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31 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 1:05,94 (49) 1:05,16 (56) 1:03,30 (41) 1:03,13 (12) 1:08,71 (21) 2:06,43 1241
32 36 AICHGRUBER Rene ders. Peugeot 196 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:05,29 (43) 1:03,87 (42) 1:03,42 (43) 1:03,37 (14) 1:10,01 (30) 2:06,79 12,77
33 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:04,32 (32)  1:0392 (43)  1:02,72 (34)  1:04,08 (23) DNS 2:06,80 12,78
34 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Citroen Saxo Vts (Sport) Langau (NO) 1:05,61 47) 1:05,23 (58) 1:03,36 (42) 1:03,46 (16) 1:10,26 (32) 2:06,82 12,80
35 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 58,96 ) 57,05 [¢3) 55,78 ) 1:11,30 (66) DNS 2:07,08 13,06
36 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg-Pirka (ST) 1:04,73 (34) 1:03,76 (41) 1:03,67 (46) 1:03,61 (18) DNS 2:07,28 1326
37 992 FESL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:05,35 (44)  1:04,56 (51)  1:03,54 (45)  1:03,92 (20)  1:08,97 (23) 2:07,46 1344
38 142 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:05,28 (42)  1:0413 (45)  1:03,69 (47)  1:03,90 (19)  1:09,98 (299 2:07,59 1357
39 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:06,34 (67) 1:02,72 (34) 1:03,30 (35) 1:09,58 2 (38) 2:08,02 14,00
40 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:13,23 (75) 1:05,47 (59) 1:04,16 (55) 1:03,97 (21) DNS 2:08,13 14,11
41 140 GASSLER Benhard MSC Rottenegg Honda Civic Type R (Sport) St. Ulrich/Steyr (00) 1:04,96 (36) 1:04,60 (52) 1:03,90 (49) 1:04,24 (24) 1:09,56 (25) 2:08,14 14,12
42 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 1:03,51 (26)  1:01,57 (26) 1:01,62 (25)  1:06,55 47 1:07,39 (200 2:08,17 14,15
43 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:08,36 (64)  1:04,63 (53)  1:04,77 (60)  1:0354 (17) 1:1094 2 (43) 2:08,31 14,29
43 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX 16V (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:04,97 (37)  1:03,99 (44)  1:03,75 (48)  1:04,56 (29) 1:16,74 (53) 2:08,31 14,29
45 138 GROSSAUER Jirgen ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:09,00 (66) 1:04,97 (55) 1:04,15 (54) 1:04,45 (26) DNF 2:08,60 14,58
46 966 FORSTER Norbert (TRC)ders. Renault Cilo Williams (Sport/S2)Steyr (00) 1:05,18 (41)  1:04,68 (54)  1:04,02 (51) 1:0481 (33) 1:10,88 (36) 2:08,83 1481
46 141 AUER Michael ders. Nissan Almera GTi (Sport) Gratkorn (ST) 1:06,66 (56) 1:06,24 (66) 1:04,13 (53) 1:04,70 (31) 1:11,95 (41) 2:08,83 1481
48 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:05,40 (46) 1:04,26 (46) 1:04,60 (59) 1:04,26 (25) 1:09,95 (28) 2:08,86 14,84
49 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda $2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,39 (45)  1:04,49 (49)  1:0347 (44)  1:0575 (37) DNF 2:09,22 1520
50 44 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 1:06,40 (52) 1:05,51 (60) 1:05,35 (62) 1:04,60 (30) 1:10,49 (33) 2:09,95 15,93
51 903 WEIDINGER Dominik (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Pettenbach (00) 1:03,93 (28)  1:01,39 (25)  1:00,94 (38)  1:21,09 (77)  1:07,13 (19) 2:10,07 16,05
52 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. VW Golf G60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:03,27 (24)  1:01,88 (29)  1:03,93 (50) 1:12,98 (68)  1:06,55 (18) 2:10,48 1646
53 976 CIHAN Akgul (TRC)ders. Subaru Impreza WRX ST1 (SportBruckbach (NO) 1:04,14 (29)  1:03,75 (39)  1:04,21 (57)  1:06,40 (46)  1:21,84 (58) 2:10,61 1659
54 971 KNOLL Patrick (TRC)ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/Teichalm (ST) 1:08,21 (63) 1:05,70 (64) 1:05,65 (64) 1:05,08 (34) 1:10,51 (34) 2:10,73 16,71
55 989 FUSSELBERGER Richard (TRC)ders. Mazda 323 Turbo (Sport/S2) Gresten (NO) 1:06,21 (51) 1:04,34 (47) 1:04,20 (56) 1:07,27 (54) 1:11,73 (39) 2:11,47 1745
55 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 1:06,07 (50) 1:05,16 (56) 1:05,09 (61) 1:06,38 (45) DNF 2:11,47 1745
57 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:06,54 (55) 1:06,89 (70) 1:05,62 (63) 1:06,01 (39) 1:14,56 (49) 2:11,63 17,61
58 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:06,68 (57)  1:06,09 (65)  1:05,78 (65)  1:06,11 (42)  1:1358 (44) 2:11,89 1787
59 15 PRONNEG Manfred ders. Renault Twingo RS Cup (Street) Werndorf (ST) 1:09,78 (68) 1:06,94 (71) 1:06,19 (68) 1:06,03 (40) 1:14,97 (50) 2:12,22 18,20
60 14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:08,17 (62) 1:05,61 (62) 1:06,88 (70) 1:06,08 (41) 1:11,38 (37) 2:12,96 18,94
61 991  HUEMER Alexander (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Linz (00) 1:07,02 (58) 1:06,46 (68) 1:06,10 (67) 1:06,91 (52) 1:11,93 (40) 2:13,01 18,99
62 965 MOSER Gerhard (TRC)ders. Audi A4 1.8T quattro (Street/S2)Sankt Anton (NO) 1:09,80 (69)  1:07,70 (74)  1:07,25 (71)  1:06,31 (44) DNS 2:13,56 1954
63 983 ZEMANN Thomas (JRC)ders. VW Lupo GTI (Street/S2) Wien (W) 1:10,74 (70)  1:07,46 (73)  1:07,57 (72)  1:06,72 (49) 1:17,28 (55) 2:14,29 2027
64 35 LAINERBERGER Gerald ders. Mitsubishi Colt (Sport) Aschac/Steyr (00) 1:10,84 (71) 1:07,25 (72) 1:07,65 (73) 1:06,65 (48) 1:17,21 (54) 2:14,30 20,28
65 30 REISENBERGER Richard ders. Mini Cooper Works (Street) Wien (W) 1:12,05 (72) 1:09,86 (78) 1:08,27 (76) 1:07,11 (53) DNS 2:15,38 21,36
66 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00) 1:15,04 (78)  1:09,19 (77)  1:08,17 (75)  1:07,56 (56)  1:14,29 (47)  2:15,73 2171
67 932 HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:08,93 (65)  1:06,50 (69)  1:06,35 (69) 1:14,52 (70)  1:09,51 (24) 2:15,86 2184
68 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK 230 (Sport) Wien (W) 1:12,85 (73)  1:09,05 (76)  1:07,73 (74)  1:0817 (57) DNS 2:15,90 21,88
69 951 SLATAR Nik (JRC)ders. Abarth 500 essesse (Race/S3) Ried im Zillertal (T) 1:06,44 (53) 1:02,72 (33) 1:02,26 (32) 1:15,29 (72) 1:12,02 2 (46) 2:16,28 22,26
70 925 ZEMANN Andreas (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) Wien (W) 1:01,45 (18)  1:00,08 (19)  1:00,53 (21)  1:1588 (75) DNS 2:16,41 2239
71 77 DATZREITER Stefan ders. VW Polo (Race/E1) Gresten (NO) 1:07,23 (59)  1:02,40 (32)  1:01,90 (29) 1:15,32 (73) DNS 2:17,22 2320
72 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:05,01 (39)  1:0558 (61)  1:04,03 (52) 1:1371 (69) DNS 2:17,74 2372
73 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:09,71 (67) 1:08,59 (75) 1:08,41 (77) 1:09,58 (62) 1:14,37 (48) 2:17,99 2397
74 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:04,99 (38)  1:0331 (35)  1:02,98 (39) 1:1661 (76)  1:1521 (51) 2:18,19 2417
75 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:12,90 (74)  1:10,71 (80)  1:10,26 (79)  1:08,96 (58)  1:18,21 (56) 2:19,22 2520
76 988 LORENZ Alexander (TRC)ders. Mazda 323 BG Turbo (Race/S3) Gresten (NO) 1:05,70 (48)  1:0447 (48)  1:05,79 (66) 1:22,34 (78)  1:13,79 (45) 2:19,58 2556
77 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders. Suzuki Swift GTI (Street/S2)  Wang (NO) 1:14,31 (76)  1:12,46 (82) 1:1051 (80)  1:09,33 (61)  1:18,86 (57) 2:19,84 2582
78 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00) 1:14,85 @7 11175 81)  1:10,15 (78)  1:1042 (64)  1:1595 (52) 2:20,57 2655

158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) Sierning (00) 1:00,08 (9)  1:00,63 (23) 58,56 (15) DNF DNS DNF

948 SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault 5 (Race/S3) Behamberg (NO) 58,44 @ 59,32 (18) DNS DNS DNF

980 ENSAFI Markus (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO) 1:03,62 (27)  1:00,40 (22) DNF DNS DNS DNF

937 STINGL Patrick (JRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:17,28 (79) 1:10,05 (79) DNS DNS DNS

Division I (Street) bis 1400 ccrm

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:12,90 1) 1:10,71 (@) 1:10,26 1) 1:08,96 Q) 1:18,21 1) 2:19,22 0,00
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ARBO Team Steyr

ARBO Slalom

04.06.2017

Division I (Street) bis 1600 ccm

Verein
1 13 HUBER Wolfgang Erwin ders.
2 15 PRONNEG Manfred ders.
3 14 KOLLMANN Franz ders.

Division I (Street) bis 2000 ccrm

Auto/Gruppe
Toyota MR2 (Street)
Renault Twingo RS Cup (Street) Werndorf (ST)

Opel Corsa GSI (Street)

Ort/BL
Wien (W)

Poelfing Brunn (ST)

1:06,54
1:09,78
1:08,17

(©)
(©)
@)

Tr.2
1:06,89
1:06,94
1:05,61

R Lauf 1l
(2 1:0562
3) 1:06,19
(1) 1:0688

F R Lauf2
(1)  1:06,01
(2) 1:06,03
3) 1:06,08

F R Lauf3
(1) 1:1456
(2 1:1497
@) 1:11,38

Verein
1 20 MULLER Franz ders.
2 24 KITZLER Chrisitan ders.
3 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 2WD

Auto/Gruppe
Honda S2000 (Street)
Mazda RX-8 (Street)
Renault Clio RS (Street)

Ort/BL
Wien (W)

St. Georgen/Gusen (00)

Seiersberg-Pirka (ST)

1:05,13
1:04,92
1:04,73

(©)
2
@

1:03,37
1:03,42
1:03,76

(©]
(2
©)]

1:02,10
1:03,01
1:03,67

(©)
2
®

1:01,80
1:02,42
1:03,61

(©]
(2
©)]

DNS
DNS
DNS

2:03,90
2:05,43
2:07,28

1 27 LAPUSCH Dieter ders.
2 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien
3 28 DILLY Mathias ders.
4 26 HUBER Markus ders.
5 30 REISENBERGER Richard ders.

Division I (Street) tiber 2000 ccrm 4WD

Name Verein

Ford Focus RS (Street)
Honda Civic Type R (Street)
Ford Focus RS (Street)

Ford Focus (Street)

Mini Cooper Works (Street)

Auto/Gruppe

Eitzing (00)

WIEN (W)
Wartberg/Krems (00)
Gotzendorf (NO)
Wien (W)

Ort/BL

1:01,71
1:03,35
1:04,20
1:01,61
1:12,05

2
(©)]
4
®
®)

1:00,30
1:01,70
1:02,81
1:01,61
1:09,86

(©)]
(©)]
(4)
()]
®)

1:00,84
1:01,77
1:01,84
1:04,55
1:08,27

(©)
@
3)
()]
®)

1:00,74
1:01,65
1:02,54
1:00,97
1:07,11

(1)
(©)]
(4)
()]
®)

1:09,65
1:09,68
1:12,53
DNS
DNS

(©)
@
()

2:03,42
2:04,38
2:05,52
2:15,38

1 32 BECKER Thomas ders.

Division Il (Sport) bis 1400 ccm

Subaru Impreza WRX (Street)

Wien (W)

1:04,31

1:03,32

1:02,78

1:03,23

1:08,77

2:06,01

Verein
1 36 AICHGRUBER Rene ders.
2 35 LAINERBERGER Gerald ders.

Division Il (Sport) bis 1600 ccrm

Auto/Gruppe
Peugeot 196 Rallye (Sport)
Mitsubishi Colt (Sport)

Ort/BL
Behamberg (NO)
Aschac/Steyr (00)

1:05,29
1:10,84

(©)
@

1:03,87
1:07,25

(©]
@)

Lauf 1

1:03,42
1:07,65

(©)
@

1:03,37
1:06,65

(©)]
@)

Lauf 3

1:10,01
1:17,21

(©)
@

1 39 BUXBAUM Daniel ders.
2 40 NEUSIEDLER Alexander ders.
3 38 GROSSAUER Thomas ders.
4 138 GROSSAUER Jirgen ders.

Division Il (Sport) bis 2000 ccrm

Honda Civic (Sport)
Citroen Saxo Vts (Sport)
Suzuki Swift Sport (Sport)
Suzuki Swift Sport (Sport)

Wien (W)
Langau (NO)
Losenstein (00)
Losenstein (00)

1:04,32
1:05,61
1:13.23
1:09,00

(©)
2
4
®)

1:03,92
1:05,23
1:05,47
1:04,97

(©)]
3
(4)
2

1:02,72
1:03,36
1:04,16
1:04,15

(©)
2
4
®)

1:04,08
1:03,46
1:03,97
1:04,45

(©)]
(€
(2)
O}

DNS
1:10,26
DNS
DNF

®

2:06,82
2:08,13
2:08,60

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:06,51 4) 1:03,75 1) 1:02,87 (1) 1:03,38 1) DNF 2:06,25 0,00
2 142 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:05,28 (2 1:0413 2 1:03,69 (3 1:0390 (2) 1:09,98 (2 2:07,59 134
3 140 GASSLER Benhard MSC Rottenegg Honda Civic Type R (Sport) St. Ulrich/Steyr (00) 1:04,96 (1) 1:04,60 4 1:03,90 4) 1:04,24 [©)) 1:09,56 (1) 2:08,14 1,89
4 141 AUER Michael ders. Nissan Almera GTi (Sport) Gratkorn (ST) 1:06,66 5) 1:06,24 ) 1:04,13 5) 1:04,70 4 1:11,95 (©)) 2:08,83 2,58
5 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,39 3)  1:04,49 (3) 1:0347 @  1:0575 (5) DNF 2:09,22 297
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ARBO Team Steyr ARBO Slalom 04.06.2017

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 2WD

Name Verein Ort/BL Tr.2 F R Laufl F R Lauf2 F R Lauf3

Auto/Gruppe

1 144 MAYER Patrick ders. Renault Megane RS (Sport) Schwechat (NO) 1:02,44 1) 1:05,66 ) 1:00,89 1) 1:01,34 (€D} DNS

2 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 1:05,94 2) 1:05,16 Q) 1:03,30 2) 1:03,13 () 1:08,71 (€)) 2:06,43 4,20
3 44  KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 1:06,40 (©)] 1:05,51 [¢3) 1:05,35 (©)] 1:04,60 ) 1:10,49 2 2:09,95 7,72
4 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK 230 (Sport) Wien (W) 1:12,85 5) 1:09,05 5 1:07,73 4 1:08,17 (CY) DNS 2:15,90 13,67
5 47 JASCHA Erwin ders. Seat lbiza (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:09,71 4) 1:08,59 @ 1:08,41 (5) 1:09,58 5) 1:14,37 ®3) 2:17,99 1576

Division Il (Sport) tiber 2000 ccrm 4WD

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 RS (Sport) Ybbsitz (NO) 1:02,27 (1) 1:00,90 2) 58,19 (1) 59,32 (1) DNS 1:57,51 0,00
2 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:08,11 @ 59,13 (@) 58,37 @ 1:00,53 (@3] 1:03,93 @ 1:58,90 1,39

Division Il (Sport) Sammelkiasse

A uto/Gruppe Ort/BL

Verein

1 923 LEONHARTSBERGER Philipp (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Waldhausen (00) 1:07,80 (13) 1:02,19 (4) 1:01,85 3) 1:02,32 (1) 1:10,09 (4) 2:04,17 0,00
2 949 DAURER Daniel (TRC)ders. Mitsubishi Evo 7 (Sport/S2) Reinsberg (NO) 1:04,41 (4  1:01,9 ) 1:01,23 1) 1:0449 (5)  1:06,83 4 (6) 2:05,72 1,55
3 992 FESL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:05,35 () 1:04,56 [©) 1:03,54 (5) 1:03,92 ) 1:08,97 2 2:07,46 3,29
4 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:06,34 (15) 1:02,72 (4  1:0330 2 (9) 1:0958 2 (8 2:08,02 3,85
5 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 1:03,51 (1) 1:01,57 ) 1:01,62 2) 1:06,55 (14) 1:07,39 (1) 2:08,17 4,00
6 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:08,36 (15)  1:04,63 (10) 1:04,77 (11)  1:0354 (2) 1:1094 2 (11) 2:08,31 4,14
6 943 SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX 16V (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:04,97 (5) 1:03,99 (6) 1:0375 6) 1:0456 6) 1:1674 (15) 2:08,31 4,14
8 966 FORSTER Norbert (TRC)ders. Renault Cilo Williams (Sport/S2)Steyr (00) 1:05,18 (6) 1:04,68 (11) 1:04,02 () 1:04,81 (@) 1:10,88 () 2:08,83 4,66
9 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:05,40 8) 1:04,26 (@) 1:04,60 (10) 1:04,26 4) 1:09,95 ) 2:08,86 4,69
10 976 CIHAN Akgil (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportBruckbach (NO) 1:04,14 (©)) 1:03,75 ) 1:04,21 9 1:06,40 (13) 1:21,84 (18) 2:10,61 6,44
11 971 KNOLL Patrick (TRC)ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/Teichalm (ST) 1:08,21 (14)  1:05,70 (13)  1:05,65 (13)  1:05,08 8 1:1051 (5) 2:10,73 656
12 989 FUSSELBERGER Richard (TRC)ders. Mazda 323 Turbo (Sport/S2) Gresten (NO) 1:06,21 (10) 1:0434 8) 1:04,20 8 10727 a7 111,73 9 2:11,47 7,30
12 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 1:06,07 9) 1:05,16 (12) 1:05,09 (12) 1:06,38 (12) DNF 2:11,47 7,30
14 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:06,68 (11)  1:06,09 (14) 1:05,78 (14  1:0611 (10)  1:1358 (12) 2:11,89 7,72
15 991  HUEMER Alexander (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport/S2)  Linz (00) 1:07,02 (12) 1:06,46 (16) 1:06,10 (15) 1:06,91 (16) 1:11,93 (10) 2:13,01 8,84
16 965 MOSER Gerhard (TRC)ders. Audi A4 1.8T quattro (Street/S2)Sankt Anton (NO) 1:09,80 (16)  1:07,70 (18) 1:07,25 (16)  1:06,31 (11) DNS 2:13,56 9,39
17 983 ZEMANN Thomas (JRC)ders. VW Lupo GTI (Street/S2) Wien (W) 1:10,74 (17)  1:07,46 (17)  1:07,57 (17)  1:06,72 (15)  1:17,28 (16) 2:14,29 10,12
18 938 DICKETMULLER Richard (TRC)ders. Renault Twingo RS Gordini (StreLinz (00) 1:15,04 (20)  1:09,19 (19) 1:08,17 (18)  1:07,56 (18)  1:14,29 (13) 2:15,73 1156
19 973 SCHORGHUBER Carina (TRC)ders. Suzuki Swift GT1 (Street/S2)  Wang (NO) 1:14,31 (18)  1:12,46 (21)  1:1051 (20)  1:09,33 (19) 1:18,86 (17)  2:19,84 1567
20 958 DICKETMULLER Roland (TRC)ders. Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00) 1:14,85 199 1:11,75 (20) 1:10,15 (199 1:1042 (200  1:1595 (14) 2:20,57 1640
980 ENSAFI Markus (TRC)ders. Subaru Impreza STI (Sport/S2) Winklarn (NO) 1:03,62 ) 1:00,40 @ DNF 2 DNS DNS DNF

Division Il (Race) bis 1400 ccrm

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 59,11 1) 57,97 [€H) 57,24 1) 1:04,47 (€D} DNS 2:01,71 0,00
158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) Sierning (00) 1:00,08 (2 1:0063 2 58,56 (@) DNF DNS DNF

Division Il (Race) bis 2000 ccim

Auto/Gruppe Ort/BL

Verein

1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Schwechat (NO) 59,24 1) 57,81 ) 54,98 (1) 1:06,84 (3) 1:02,06 (2) 1:57,04 0,00
2 185 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:00,12 4 58,91 ®3) 56,29 (2 1:02,80 (1) 1:01,80 (1) 1:58,09 1,05
3 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,28 ) 56,87 1) 56,85 (3) 1:1061 (7) 1:02,23 (3) 1:59,08 2,04
4 75 PANZENBOCK Rene ders. Renault Clio R3 (Race/E1l) Waidmannsfeld (NO) 1:00,16 ) 59,33 (6) 57,88 5) 1:08,96 ) 1:03,48 4) 2:01,36 4,32
5 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/E1l) Gaflenz (00) 1:00,44 (6) 59,18 (4) 56,96 (4)  1:0530 2 1:0515 6) 2:02,11 507
6 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:00,65 @ 59,94 (@) 58,60 (6) 1:07,38 4 1:05,86 @ 2:04,46 7,42
7 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1L) Heidenreichstein (NO) 1:01,85 ®) 1:00,28 ® 59,56 @ 1:14,57 ® 1:05,98 ®) 2:05,54 8,50
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8 76 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 59,35 1©) 59,32 (5) 1:0254 (9) 1:0906 (6) 1:0354 (5) 2:06,08 9,04
9 77 DATZREITER Stefan ders. VW Polo (Race/E1) Gresten (NO) 1:07,23 (10)  1:02,40 9  1:01,9 (8 1:1532 ) DNS 2:17,22 2018
10 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:04,99 (9 1:0331 (10)  1:02,98 (10)  1:16,61 (10) 1:1521 (9 2:18,19 21,15

Division Il (Race) tiber 2000 ccrm 2WD

Name Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 58,15 @ 59,01 ) 57,35 (1)  1:0401 (1)  1:0088 (1) 1:58,23 000

Division Il (Race) Sammelkiasse

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 56,73 (1) 1:04,54 (14) 55,61 (1) 1:06,18 3) 58,41 (1) 1:54,02 0,00
2 947 ORTNER Andreas (TRC)ders. Peugeot 205 GTI (Race/S3) Leonding (00) 59,71 ?) 58,16 (@3} 58,10 () 1:04,72 @ 1:02,54 4 2:00,64 6,62
3 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:00,50 (6) 58,50 (5) 58,36 (5) 1:05,86 2) 1:02,30 3) 2:00,66 6,64
4 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 59,44 ®) 57,94 ®3) 1:15,49 12) 1:02,75 (5) 2:00,69 6,67
5 963  RAMLER Peter (TRC)ders. Audi S1R (Race/S3) Obergrafendorf (NO) 1:00,64 7 58,23 3) 1:02,15 (10) 1:11,63 7 1:00,11 2) 2:02,26 8,24
6 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 111 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,39 4 58,64 (©) 56,86 2 (6) 1:06,84 (CY) 1:03,98 (6) 2:02,84 8,82
7 919 MOSER Gerhard (TRC)ders. VW Polo G60 (Race/S3) Sankt Anton (NO) 1:00,39 (4) 59,30 7 59,78 8) 1:09,74 (5) 1:02,41 2 (N 2:04,19 10,17
8 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 58,96 (@) 57,05 @ 55,78 (@) 1:11,30 (©) DNS 2:07,08 13,06
9 903 WEIDINGER Dominik (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Pettenbach (00) 1:03,93 (10) 1:01,39 (10) 1:00,94 2 (12 1:21,09 (14) 1:07,13 9 2:10,07 16,05
10 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. VW Golf G60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:03,27 9 1:01,88 (11)  1:03,93 (13)  1:12,98 8  1:0655 (8) 2:10,48 1646
11 932  HAAS Simone (JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Vorau (ST) 1:08,93 (14) 1:06,50 (16) 1:06,35 (16) 1:14,52 (10) 1:09,51 (10) 2:15,86 21,84
12 951 SLATAR Nik (JRC)ders. Abarth 500 essesse (Race/S3) Ried im Zillertal (T) 1:06,44 (13) 1:02,72 (12) 1:02,26 (11) 1:15,29 (11) 1:12,02 2 (12 2:16,28 22,26
13 925 ZEMANN Andreas (JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3) Wien (W) 1:01,45 8) 1:00,08 9) 1:00,53 9 1:15,88 (13) DNS 2:16,41 22,39
14 967 AUER Gerhard (TRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3) Gratkorn (ST) 1:05,01 (11)  1:0558 (15)  1:04,03 (14) 11371 ©) DNS 2:17,74 2372
15 988 LORENZ Alexander (TRC)ders. Mazda 323 BG Turbo (Race/S3) Gresten (NO) 1:05,70 (12) 1:04,47 (13) 1:05,79 (15) 1:22,34 (15) 1:13,79 (11) 2:19,58 25,56

948 SACHSENHOFER Christian (TRC)ders. Renault 5 (Race/S3) Behamberg (NO) 58,44 (CY) 59,32 @ DNS DNS DNF
937 STINGL Patrick (JRC)ders. Fiat Uno Turbo (Race/S3) Wolfern (00) 1:17,28 (15) 1:10,05 17) DNS DNS DNS

Gesamit Division I (Street

Verein Auto/Gruppe Ort/BL
1 27 LAPUSCH Dieter ders. Ford Focus RS (Street) Eitzing (00) 1:01,71 (2)  1:00,30 (1)  1:00,84 (1)  1:00,74 (1)  1:09,65 (2) 2:01,58 0,00
2 29 LIDAUER Mathias RRC13 Wien Honda Civic Type R (Street) ~ WIEN (W) 1:03,35 3)  1:01,70 3) 1:0.,77 2  1:01,65 (3) 1:09,68 3) 2:03,42 184
3 20 MULLER Franz ders. Honda S2000 (Street) Wien (W) 1:05,13 (8)  1:0337 (6)  1:02,10 (4  1:01,80 (4) DNS 2:03,90 2,32
4 28 DILLY Mathias ders. Ford Focus RS (Street) Wartberg/Krems (00) 1:04,20 4 1:02,81 (CY) 1:01,84 ?) 1:02,54 (©) 1:12,53 ) 2:04,38 2,80
5 24 KITZLER Chrisitan ders. Mazda RX-8 (Street) St. Georgen/Gusen (00) 1:04,92 7 1:03,42 7 1:03,01 (6) 1:02,42 (5) DNS 2:05,43 3,85
6 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:01,61 (€)) 1:01,61 (¢))] 1:04,55 8) 1:00,97 (¢3)] DNS 2:05,52 3,94
7 32 BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX (Street) Wien (W) 1:04,31 (5) 1:03,32 (5) 1:02,78 (5) 1:03,23 7 1:08,77 1) 2:06,01 4,43
8 19 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg-Pirka (ST) 1:04,73 (6) 1:03,76 ®) 1:03,67 @ 1:03,61 ®) DNS 2:07,28 5,70
9 13 HUBER Wolfgang Erwin ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:06,54 (9)  1:06,89 (10)  1:05,62 (9) 1:06,01 (9)  1:14,56 (6) 2:11,63 10,05
10 15 PRONNEG Manfred ders. Renault Twingo RS Cup (Street) Werndorf (ST) 1:09,78 (11) 1:06,94 (11) 1:06,19 (10) 1:06,03 (10) 1:14,97 @ 2:12,22 10,64
11 14 KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa GSI (Street) Poelfing Brunn (ST) 1:08,17 (10) 1:05,61 9) 1:06,88 (11) 1:06,08 (11) 1:11,38 4) 2:12,96 11,38
12 30 REISENBERGER Richard ders. Mini Cooper Works (Street) Wien (W) 1:12,05 (12) 1:09,86 (12) 1:08,27 (12) 1:07,11 (12) DNS 2:15,38 13,80
13 2 HAHN Florian ders. Fiat Panda 100HP (Street) Wien (W) 1:12,90 (13) 1:1071 (13)  1:10,26 (13)  1:08,96 (13) 1:1821 (8 2:19,22 1764

Gesamit Division Il (Sport

Verein Auto/Gruppe Ort/BL Lauf 1 Lauf 3
1 50 FRUHWALD Reinhard ders. Mitsubishi Evo 9 RS (Sport) Ybbsitz (NO) 1:02,27 (1)  1:00,90 ) 58,19 1) 59,32 1) DNS 1:57,51 0,00
2 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:08,11 (13) 59,13 @) 58,37 (¢} 1:00,53 (¢3) 1:03,93 1) 1:58,90 1,39
3 144 MAYER Patrick ders. Renault Megane RS (Sport) Schwechat (NO) 1:02,44 2) 1:05,66 (14) 1:00,89 ) 1:01,34 (3) DNS 2:02,23 4,72
4 43 HANS Werner ders. Ford Fiesta (Sport) Wien (W) 1:06,51 (11) 1:03,75 () 1:02,87 5) 1:03,38 (©) DNF 2:06,25 8,74
5 48 BREITHUBER Peter ders. Mini Cooper S (Sport) Klagenfurt (K) 1:05,94 9 1:05,16 (10) 1:03,30 (6) 1:03,13 4) 1:08,71 2) 2:06,43 8,92
6 36 AICHGRUBER Rene ders. Peugeot 196 Rallye (Sport) Behamberg (NO) 1:05,29 (6) 1:03,87 ()] 1:03,42 8) 1:03,37 5) 1:10,01 5) 2:06,79 9,28
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7 39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W) 1:04,32 ) 1:03,92 (5) 1:02,72 (4) 1:04,08 (10) DNS 2:06,80 9,29
8 40 NEUSIEDLER Alexander ders. Citroen Saxo Vts (Sport) Langau (NO) 1:05,61 @) 1:05,23 (11) 1:03,36 @ 1:03,46 @ 1:10,26 (6) 2:06,82 9,31
9 142 DEGENFELLNER Rene ders. VW Golf 3 GTI (Sport) Haag (NO) 1:05,28 (5) 1:0413 (6)  1:03,69 (10)  1:03,90 (8)  1:09,98 (4 2:07,59 10,08
10 38 GROSSAUER Thomas ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:13,23 (18)  1:0547 (12)  1:04,16 (14  1:03,97 ©) DNS 2:08,13 10,62
11 140 GASSLER Benhard MSC Rottenegg Honda Civic Type R (Sport) St. Ulrich/Steyr (00) 1:04,96 (4) 1:04,60 ®) 1:03,90 (11) 1:04,24 (11) 1:09,56 ) 2:08,14 10,63
12 138 GROSSAUER Jirgen ders. Suzuki Swift Sport (Sport) Losenstein (00) 1:09,00 (14)  1:04,97 9 1:0415 (13)  1:0445 (12) DNF 2:08,60 11,09
13 141 AUER Michael ders. Nissan Almera GTi (Sport) Gratkorn (ST) 1:06,66 (12) 1:06,24 (15) 1:04,13 (12) 1:04,70 (14) 1:11,95 8) 2:08,83 11,32
14 42 SCHACHINGER Thomas ders. Honda S2000 (Sport) Baden (NO) 1:05,39 7  1:0449 (7)  1:0347 9  1:0575 (15) DNF 2:09,22 1171
15 44  KOLLMANN Franz ders. Opel Corsa OPC (Sport) Poelfing Brunn (ST) 1:06,40 (10) 1:05,51 (13) 1:05,35 (15) 1:04,60 (13) 1:10,49 () 2:09,95 1244
16 35 LAINERBERGER Gerald ders. Mitsubishi Colt (Sport) Aschac/Steyr (00) 1:10,84 (16) 1:07,25 (16)  1:07,65 (16)  1:06,65 (16) 1:17,21 (100 2:14,30 16,79
17 45 HAMMERLER Erich ders. Mercedes SLK 230 (Sport) Wien (W) 1:12,85 7 1:09,05 (18) 1:07,73 17 1:08,17 (17) DNS 2:15,90 18,39
18 47 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza (Sport) Laa/Thaya (NO) 1:09,71 (15)  1:08,59 (17)  1:0841 (18)  1:09,58 (18)  1:14,37 (9 2:17,99 2048

Gesamt Division Il (Race

Verein Auto/Grup Ort/BL
1 79 MAYER Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Schwechat (NO) 59,24 3) 57,81 ) 54,98 (1) 1:0684 (5) 1:02,06 (3) 1:57,04 0,00
2 185 HINTERPLATTNER Anton (TL)ders. Mitsubishi Colt GT1 16V (Race/ELosenstein (00) 1:00,12 (@) 58,91 (@) 56,29 (2 1:02,80 (1) 1:01,80 (2 1:58,09 1,05
3 94 FORSTENLECHNER Manuel ders. VW Golf G60 (Race/E1) Kleinreifling (00) 58,15 (1) 59,01 (5) 57,35 6) 1:04,01 (2  1:0088 (1) 1:58,23 1,19
4 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 59,28 4 56,87 @) 56,85 (3 1:1061 9  1:02,23 (4 1:59,08 2,04
5 75 PANZENBOCK Rene ders. Renault Clio R3 (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 1:00,16 (8) 59,33 (8) 57,88 (7) 1:08,96 7 1:03,48 (5) 2:01,36 4,32
6 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 16V (Race/E1) Behamberg (NO) 59,11 ) 57,97 () 57,24 ) 1:04,47 () DNS 2:01,71 4,67
7 74 WENDOLSKY Patrick ders. VW Golf 1 GTI 16V (Race/El) Gaflenz (00) 1:00,44 (9) 59,18 (6) 56,96 (4)  1:05,30 (4 1:0515 (7) 2:02,11 507
8 73 MILETICH Andreas ders. VW Scirocco (Race/E1) Bruckneudorf (NO) 1:00,65 (10) 59,94 (©) 58,60 9 1:07,38 (6) 1:05,86 ®) 2:04,46 7,42
9 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:01,85 (11) 1:00,28 (10) 59,56 (10) 1:14,57 (10) 1:05,98 9) 2:05,54 8,50
10 76 DAURER Harald ders. VW Golf 1 16V (Race/E1) Kirnberg/Mank (NO) 59,35 (5) 59,32 (7)  1:02,54 (12)  1:09,06 (8)  1:0354 (6) 2:06,08 9,04
11 77 DATZREITER Stefan ders. VW Polo (Race/E1) Gresten (NO) 1:07,23 (13)  1:02,40 (12)  1:01,90 (11)  1:1532 (11) DNS 2:17,22 20,18
12 85 KROUPA Thomas ders. VW Golf 2 GTI (Race/E1) Wien (W) 1:04,99 (12)  1:0331 (13)  1:02,98 (13) 1:1661 (12) 1:1521 (100 2:18,19 2115
158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 16V (Race/E1) Sierning (00) 1:00,08 (6)  1:00,63 (11) 58,56 ® DNF DNS DNF

Gesant Sammelkiassen

Verein Auto/Grup Ort/BL

1 970 TEUFEL Andreas ders. Audi 50 STW (Race/S3) Lunz/See (NO) 56,73 (1) 1:0454 (22) 55,61 (1) 1:06,18 (13) 58,41 (1) 1:54,02 0,00
2 947 ORTNER Andreas (TRC)ders. Peugeot 205 GT1 (Race/S3) Leonding (00) 59,71 ?) 58,16 ) 58,10 4) 1:04,72 (@) 1:02,54 4) 2:00,64 6,62
3 968 SPECKL Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:00,50 (6) 58,50 (5) 58,36 (5) 1:0586 (11)  1:02,30 (3) 2:00,66 664
4 902 WIRLEITNER Franz (JRC)ders. VW Golf 8V (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 59,44 ) 57,94 (3 1:1549 (32) 1:02,75 (5) 2:00,69 6,67
5 963 RAMLER Peter (TRC)ders. Audi S1R (Race/S3) Obergrafendorf (NO) 1:00,64 @) 58,23 (©)) 1:02,15 (13) 1:11,63 (27) 1:00,11 2 2:02,26 8,24
6 912 KRONSTEINER Gerhard (JRC)ders. Simca Rallye 11 (Race/S3) St. Ulrich/Steyr (00) 1:00,39 4 58,64 (6) 56,86 2 (6) 1:0684 (19)  1:03,98 (6) 2:02,84 8,82
7 923 LEONHARTSBERGER Philipp  (TRC)ders. Ford Focus RS (Street/S2) Waldhausen (00) 1:07,80 (26)  1:02,19 (15)  1:01,85 (12)  1:02,32 (1) 1:10,09 (14) 2:04,17 1015
8 919 MOSER Gerhard (TRC)ders. VW Polo G60 (Race/S3) Sankt Anton (NO) 1:00,39 4 59,30 (@) 59,78 (8  1:09,74 (24)  1:02,41 2 (1) 2:04,19 1017
9 949 DAURER Daniel (TRC)ders. Mitsubishi Evo 7 (Sport/S2) Reinsberg (NO) 1:04,41 (14) 1:01,90 (14) 1:01,23 (10) 1:04,49 (5) 1:06,83 4 (16) 2:05,72 11,70
10 911 NACHBAUER Hermann (TRC)ders. VW Kéfer (Race/S3) Waizenkirchen (00) 58,96 ) 57,05 @) 55,78 ) 1:11,30 (26) DNS 2:07,08 13,06
11 992 FESL Christian (TRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Linz (00) 1:05,35 (18) 1:04,56 (23) 1:03,54 17) 1:03,92 (3) 1:08,97 (11) 2:07,46 1344
12 944  KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa OPC (Sport/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:06,34 (30) 1:02,72 (15) 1:03,30 2 (10) 1:09,58 2 (18) 2:08,02 14,00
13 56 SCHWAIGER Alexander ders. Mazda MX-5 (Sport/S2) Schenkenfelden (00) 1:03,51 (10) 1:01,57 (12) 1:01,62 (11) 1:06,55 17) 1:07,39 (10) 2:08,17 14,15
14 904 HEIDENBAUER Erwin (TRC)ders. Opel Astra (Sport/S2) Puch bei Weiz (ST) 1:08,36 (28)  1:04,63 (24) 1:04,77 (25)  1:0354 (2 1:10,94 2 (21) 2:08,31 1429
14 943  SCHAUPPENLEHNER Gerhard ~ (TRC)ders. Honda CRX 16V (Sport/S2) Ybbsitz (NO) 1:04,97 (15)  1:03,99 (18)  1:03,75 (18)  1:04,56 6) 1:16,74 (27) 2:08,31 1429
16 966 FORSTER Norbert (TRC)ders. Renault Cilo Williams (Sport/S2)Steyr (00) 1:05,18 (%)) 1:04,68 (25) 1:04,02 (20) 1:04,81 ®) 1:10,88 a7 2:08,83 14,81
17 914 KOLLMANN Jirgen (JRC)ders. Opel Corsa GSI (Street/S2) Poelfing Brunn (ST) 1:05,40 (19)  1:04,26 (19) 1:04,60 (24)  1:04,26 (4) 1:09,95 (13) 2:08,86 14,84
18 903 WEIDINGER Dominik (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) Pettenbach (00) 1:03,93 (12)  1:01,39 (11) 1:00,94 2 (16)  1:21,09 (34) 1:07,13 (9 2:10,07 16,05
19 994 FORSTENLECHNER Alois (JRC)ders. VW Golf G60 (Race/S3) Kleinreifling (00) 1:03,27 (9) 1:01,88 (13) 1:03,93 (199 1:1298 (28) 1:06,55 (8) 2:10,48 1646
20 976 CIHAN Akgul (TRC)ders. Subaru Impreza WRX STI (SportBruckbach (NO) 1:04,14 (13) 1:03,75 17) 1:04,21 (23) 1:06,40 (16) 1:21,84 (30) 2:10,61 16,59
21 971 KNOLL Patrick (TRC)ders. Opel Kadett (Sport/S2) Fladnitz/Teichalm (ST) 1:08,21 (27)  1:05,70 (28) 1:05,65 (27)  1:05,08 (9) 1:10,51 (15) 2:10,73 16,71
22 989 FUSSELBERGER Richard (TRC)ders. Mazda 323 Turbo (Sport/S2)  Gresten (NO) 1:06,21 (22) 1:0434 (20)  1:04,20 (22 107,27 (21)  1:11,73 (19) 2:11,47 17,45
22 916 SZEKELY Thomas (JRC)ders. VW Polo (Sport/S2) Trautmannsdorf (NO) 1:06,07 (21)  1:05,16 (26) 1:05,09 (26)  1:06,38 (15) DNF 2:11,47 1745
24 910 PESENDORFER Karl (JRC)ders. Ford Fiesta ST (Street/S2) Pfaffstatten (NO) 1:06,68 (24)  1:06,09 (29)  1:05,78 (28)  1:06,11 (12) 1:1358 (22) 2:11,89 1787
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25 991 HUEMER Alexander RC)ders. Renault Clio Sport rt/S2 Linz (00 1:07,02 25 1:06,46 31 1:06,10 30, 1:06,91 20, 1:11,93 20 2:13,01 18,99

27 983 ZEMANN Thomas JRC)ders. VW Lupo GTI (Street/S2 Wien 1:10,74 31 1:07,46 33] 1:07,57 33, 1:06,72 18 1:17,28 28 2:14,29 20,27

29 932 HAAS Simone JRC)ders. VW Golf 1 GTI (Race/S3 Vorau (ST 1:08,93 29 1:06,50 32 1:06,35 31 1:14,52 30, 1:09,51 12 2:15,86 2184

31 925 ZEMANN Andreas JRC)ders. VW Golf GTI (Race/S3, Wien 1:01,45 8 1:00,08 9 1:00,53 9 1:15,88 33] DNS 2:16,41 2239

33 988 LORENZ Alexander RC)ders. Mazda 323 BG Turbo (Race/S3) Gresten (NO 1:05,70 20, 1:04,47 21 1:05,79 29 1:22,34 3! 1:13,79 23 2:19,58 2556

35 958 DICKETMULLER Roland RC)ders. Renault Twingo CO6C (Street/S2Linz (00 1:14,85 33 1:11,75 3 1:10,15 35 1:10,42 2! 1:15,95 26, 2:20,57 26555

980 ENSAFI Markus RC)ders. Subaru Impreza ST1 rt/s2) Winklarn (NO 1:03,62 11 1:00,40 10 DNF 2 DNS DNS DNF
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